
 

 

Министерство 

транспорта и автомобильных дорог  

Нижегородской области 
 

П Р И К А З  
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области 

от 6 октября 2020 г. № 818 «Об утверждении Порядка установления, изменения, 

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на территориях некоторых муниципальных 

образований Нижегородской области», приказом министерства транспорта и 

автомобильных дорог Нижегородской области от 31 июля 2020 г. № 81/од «О 

наделении исполняющего обязанности заместителя министра транспорта и 

автомобильных дорог Нижегородской области Бафанова А.П. полномочиями по 

подписанию актов, отдельных государственных контрактов, финансовых и 

расчетно-платежных документов министерства транспорта и автомобильных 

дорог  Нижегородской области» и на основании заявления ГП НО 

«Нижегородпассажиравтранс»  от 12 апреля 2021 г. Сл-06-03-03-225211/21  

приказываю:  

1. Внести в муниципальный маршрут регулярных перевозок 

пассажиров и багажа пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 

территории городского округа город Нижний Новгород с порядковым номером 

А-6 «Красное Сормово - Торфопредприятие» следующие изменения:  

1.1. Установить виды транспортных средств и классы транспортных 

средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных 

перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса: 

автобусы большого класса М3 – 1, автобусы среднего класса М3 – 1. 

2. Начальнику отдела автомобильного транспорта и инфраструктуры 

управления транспорта министерства транспорта и автомобильных дорог 

Нижегородской области (Е.Г.Здоренко) в течение пяти рабочих дней со дня 

подписания настоящего приказа: 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

             

 

 Об изменении муниципального маршрута 

регулярных перевозок на территории 

городского округа город Нижний Новгород  

А-6 «Красное Сормово - Торфопредприятие»  

 



 2 

2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории 

городского округа город Нижний Новгород (далее – Реестр). 

2.2. Настоящий приказ довести до сведения ГП НО 

«Нижегородпассажиравтотранс». 

3. Инженеру I категории отдела государственной службы, 

антикоррупционной политики и делопроизводства министерства транспорта и 

автомобильных дорог Нижегородской области Я.А.Шляхову в течение пяти 

рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить на 

официальном сайте министерства транспорта и автомобильных дорог 

Нижегородской области (http://www.mintrans.government-nnov.ru/) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Новости» 

настоящий приказ, а также актуализированный Реестр.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

И.о.заместителя министра               А.П.Бафанов 

http://mintrans.government-nnov.ru/

